

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO

ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO Nº 03/2016

Nomeia Vereadores para comporem comissão especial.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO, Excelentíssimo Senhor Vereador Felipe Fonseca Guerra, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO, o disposto no art. 121, I, "b" e § único e art. 212 do Regimento Interno da Câmara Municipal, delibera o presente ato:

Art. 1°- Fica constituída a Comissão Especial composta pelos Vereadores Leandro William de Abreu, Fagner Florêncio dos Santos e Helder Campos Camilo, respectivamente nas funções de Presidente, Vice-Presidente e Relator, para analisar e emitir parecer sobre o veto total do Prefeito Municipal ao Projeto de Lei nº 794/2016, de autoria da Mesa Diretora, que dispõe sobre a cessão de bem imóvel pertencente ao patrimônio público municipal de uso da Câmara Municipal ao Poder Executivo.

Registra-se, publica-se, arquiva-se e cumpra-se.

Coronel Pacheco, 21 de dezembro de 2016.

Felipe Fonseca Guerra

Presidente da Câmara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO / M 6
Certifico que o presente foi publicado, por afixaca
no Quadro de Aviso da Câmara Municipal de
Coronel Pacheco / M G

Em, 91 / 12 / 20 16

Margarto Spareade Lolles